MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
                                                            - Gabinete do Prefeito -

Araraquara, 06 de fevereiro de 2025.

Ao
Excelentíssimo Senhor
RAFAEL DE ANGELI
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

 Com os nossos cordiais cumprimentos, em
atendimento à nobre indicação nº 390/2025, de autoria do Excelentíssimo Vereador
MARCELINHO, acerca do tema em referência, comunicamos, conforme posicionamento
emitido pelo Departamento Autônomo de Água e Esgotos, que foram tomadas as
providências necessárias no local, conforme imagens que seguem em anexo.

 Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

 Atenciosamente,

PEDRO MONTEIRO

Chefe de Gabinete

ACL 5.213/2025

Ts seres
on        DEPARIAMENTO AU LIONOMO DE AGUA E ESGO LO hits: dageccanonlineconsensoteccombrocanevihrConceultarka = E CEM TesesSAC COCATESESAS Me MAERANEEM BE]

É consultar Foto da OS

Ea O O O oO eSOA DR
NATURA UCL VEIVIÇO. LVOSLIS
lina ga Mantas CAAnRCEPIS'TA ME ACPALTEN“AA Wiio ERP Ma Re ATESTS | NA Lo PADPAL RA

eSST
[]

          pmpptoo doDOESETEA
INICIO SERVICO INICIO SERVICO

addSS SS SSSE OSRfAnfnrnarnana XX. ARBURURLULU LIAfi CCanranada Fr. AMARFisSAANNNAANDOME EE SÊ EU Ta dE Na aRa ai San ai Ra Ra RaCia alRai aEARO RAÇA Fo TR ERA TE NPR PA

CoardanadaY: -21 72682677000000904 CaardanadaY. .94 7RROBR
En EA — Ao 2 Ses Sosa om CD CR E ES CR CO CSCRE ESE rsa aa mm — oO Sir ai E E

Data e Hora da Foto: 29/01/202510:46:01 Data e Hora da Foto: 29/01,

ea eu Mai Na a ea Ta ll ad

7000000009

2025 10:46:43

     [ea
pra

,:
saci“EM

INICIO SERVICO DURANTE SERVTCO

CoordenadaX: -48.1570558000000020 CoordenadaX: -48.157055€3000000020

CoordenadaY: -21.7352637000000009 CoordenadaY: -21.735263/

Data e Hora da Foto: 29/01/2025 10:47:12 Data e Hora da Foto: 29/01/

000000009
SNI9R ANAZ-RNa in a PuroTen ar

|
1]

DURANTE SERVICO DURANTE SERVICO

E E ES a ES E RS

vLooraegnada A. -46.19/VISGULULUUUZU Loordenada AX: -48.19/0596000000020

Lof?9 oa MA ÍA EOado À

LHNIILULO, LILA. DZ

ar dire SER, Ny e

DEPARTAMENTOALUTONOMO DE AQUA É ESGOTO hutos: daaceosanonhkne.consensoteccom. brosan exibirConsultirto

CoordenadaY: -21.7352637000000009 Coordenada Y: -21.7352637000000009
Data e Hora da Foto: 29/01/2025 10:48:33 Data e Hora da Foto: 29/01/2025 10:51:14  tê

DURANTE SERVICO DURANTE SERVICO

CrnrdanadiaY. AQ 4KRe0609000000004 PCrmnprelanaçddaWo AO AEBOBOSNDODOOQOQONA
SaSa Sa AVD DRANARA PR UNA. DRNERa Ma afoA aA AMPRARARA TD PRANPE WAtENRARARA PR TRA. E RARERARERAfmRPRARARARARARARA

CoordenadaTF: -21./599319399IJ999989 sodênao YE -21./30937139
AM JJ HOEUUÕÇÃ ÇÃO aÕO mid NAMÕA. SS — Ema . nm e aê sroaLata É Mola Ud POLO. <IHVtiLULO 11.94.47 Lalá € Nora da FOLO. ZI/U]/ IIIIIIIOI

2025 12:17:09
da

PP -=aRA ei  —— =. o zoo
PALM SERVICU FIM SERVICU

Do msia mca mal Wo. AB MPAREPSAAARARRARRA À oasaamaao NE. SS dPARAESEONLM A. TO, IVUGIVLIIGIFIIIIS VULIUCIiIAdVA A. “TO. |JIVVOVAL

CranmplamnaddaVo 94 790654000000000D0 fCnmpeelaamelaWo OA FPOAASANDaa PE NAE RANARÃ Dm das Da É AREIA E RARERASa Ra aMlalRPRA PPS VARNIETTEATAÇÃ Da CG. GE TECTIU

000000009
000000016

Data e Hora da Foto: 29/01/2025 12:17:42 Datae Hora da Foto: 29/01/| 2025 12:18:45
ETM CERVTON

mim À o RH a le oo aim qui qui”==

CoordenadaX: -48.1596392000000009
CoordenadaY: -21.7242409000000016

Cortar ow = Za ocaLala € Mora qa FOLO. ZU IicVUco I2droda

ocharFS O OoDoa a O o “Um nm n
AM INTIADNANE NFSLIVIILULI, ILLIA